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RZUT | PIETRA

A BIURO PROJEKTOW BUDOWNICTWA  34-300 ZYWIEC, ul. Ko$ciuszki 4

el. (033) 861-36-31

Opracowat : Upr: podpis: INWESTOR : URZAD MIEJSKI W ZYWCU, 34-300 ZYWIEC, RYNEK 2
mgr inz.Jarostaw Kwak e TEMAT : ZMIANA KONSTRUGJI DACHU BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 9 PRZY UL.PONIATOWSKIEGO 12 W ZYWCU
mgr inz.Zbigniew Kwak 24/KWIT3 RZUT I PlETRA

mgr inz.Krystian Kwak

Branza :

Faza :

Skala :

Data :

Nr rej.

Nr rys.

mgr inz.arch R.Gatuszka

UAN-VI-1227/129/88

Architektura

P.B.

1:50

2011 r.

973/11

A2






